PREFEITURA MUNICIPAL DE VEREDINHA-MG
CNPJ: 01.614.685/0001-29

Praça Senhora do Patrocínio, 36 – Bairro: Liberdade – CEP: 39663-000

________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS

EDITAL Nº 02/2024 - LEI PAULO GUSTAVO - AUDIOVISUAL

O Prefeito Municipal de Veredinha,  no uso das atribuições que lhe foram conferidas, baseado na

avaliação da comissão de seleção RESOLVE:

Resultado final do supracitado Edital, a saber:

SELECIONADOS

CATEGORIA: APOIO CONCEDIDO À PRODUÇÃO DE CURTA-METRAGEM COM

DURAÇÃO DE ATÉ 15 MINUTOS, DE FICÇÃO, DOCUMENTÁRIO, ANIMAÇÃO ETC.

CADASTRO NOME PONTUAÇÃO VALOR

LPG-001 CULTURA VIVA 89,32 R$ 15.999,40

LPG-002 NATAL DAS CORES: IMAGEM E AÇÃO 71,29 R$ 15.999,91

Veredinha, 11 de dezembro de 2024

_______________________________________
Edilson Nunes de Araújo

Prefeito Municipal

		2024-12-11T14:42:54-0300
	EDILSON NUNES DE ARAUJO:82457239672